
ZARZĄDZENIE NR VII/190/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXVII/427/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 7 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXVII/427/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 7 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/187/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/187/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/190/2017 z dn. 07.09.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
367 644,0034 472 927,00 34 840 571,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 367 644,00 1 925 644,001 558 000,00

0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla
 

kamiennego 1 003 000,00 367 644,00 1 370 644,00

801 Oświata i wychowanie 220 897,341 760 263,71 1 981 161,05

80101 Szkoły podstawowe 247 535,00 491 434,16243 899,16

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 204 325,82 204 325,82

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 019,18 12 019,18

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 29 457,22 29 457,22

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 732,78 1 732,78

80110 Gimnazja - 26 637,66 227 060,56253 698,22

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 113 349,71 113 349,71

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 667,63 6 667,63

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 214,72 19 214,72

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 130,28 1 130,28

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
167 000,00 - 167 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,002 658 000,00 2 680 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 22 000,00 94 000,0072 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72 000,00 22 000,00 94 000,00

926 Kultura fizyczna - 63 970,00607 572,00 543 602,00

92601 Obiekty sportowe - 63 970,00 543 602,00607 572,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
263 970,00 - 63 970,00 200 000,00

73 588 492,42 74 135 063,76546 571,34Razem:

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/190/2017 z dn. 07.09.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,006 448 609,97 6 448 609,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00500 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00 50 000,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 238 640,002 238 640,00

4270 Zakup usług remontowych 954 340,00 - 15 000,00 939 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 15 000,00 815 000,00

630 Turystyka 3 869,0015 000,00 18 869,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 869,00 18 869,0015 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 3 869,00 13 869,00

710 Działalność usługowa 74 874,00376 295,00 451 169,00

71035 Cmentarze 74 874,00 223 659,00148 785,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 127 785,00 74 874,00 202 659,00

752 Obrona narodowa 300,00300,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 600,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 300,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 300,00872 563,14 872 263,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 521 594,14521 594,14

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 589,14 - 5 000,00 25 589,14

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
42 000,00 8 000,00 50 000,00

75414 Obrona cywilna - 300,00 10 425,0010 725,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 300,00 2 700,00

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie - 56 482,073 141 254,22 3 084 772,15

80110 Gimnazja - 2 570,00 453 911,36456 481,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 - 2 570,00 442 430,00

80195 Pozostała działalność - 53 912,07 760 122,90814 034,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 095,00 - 53 912,07 540 182,93

852 Pomoc społeczna 7 467,001 821 328,20 1 828 795,20

85295 Pozostała działalność 7 467,00 1 651 942,001 644 475,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

88 475,00 7 467,00 95 942,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 800,006 307 864,00 6 391 664,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 800,00 527 430,00503 630,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 476 470,00 23 800,00 500 270,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 160 000,00100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 60 000,00 160 000,00

926 Kultura fizyczna - 3 869,001 628 391,68 1 624 522,68

92601 Obiekty sportowe - 3 869,00 1 429 501,771 433 370,77

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 110 073,00 8 479,00 118 552,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 850,00 - 3 869,00 669 981,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
30 186,00 - 8 479,00 21 707,00

49 631 367,02 49 741 025,95109 658,93Razem:

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/190/2017 z dn. 07.09.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 179,001 848 515,20 1 849 694,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 179,00 85 220,0084 041,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
83 981,00 1 179,00 85 160,00

74 135 063,76 74 136 242,761 179,00Razem:

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/190/2017 z dn. 07.09.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0016 669 986,00 16 669 986,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 669 239,004 669 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 833,82 - 417,92 127 415,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 201,11 - 71,84 193 129,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 849,35 - 10,24 5 839,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00

49 741 025,95 49 741 025,950,00Razem:

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/190/2017 z dn. 07.09.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 070 305,006 070 305,00

4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 - 3 000,00 68 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 000,00 5 000,00 27 000,00

49 741 025,95 49 741 025,950,00Razem:

Id: 00A9C634-F90A-4D53-9CCF-72549ED38B51. Przyjęty Strona 8




